
Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 25/10/2019

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

1,68 1,72 1,71 1,69 1,66 1,62 1,61 1,41 H 1,67CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
81,31 85,87 84,69 82,41 79,12 74,74 73,64 50,5Q 80,25

21,1 21,11 21,11 21,15 21,19 21,2 21,22 22,22 H 21,15EMBALSE - SALVAJINA (K0)
113,5 120,5 118,7 115,2 110,2 103,5 101,9 67,93 QA 111,96

32,83 33,61 73,89 0,46 0,02 72,13 72,61 72,3QE 40,79

298,4 298,5 298,5 299,0 299,4 299,5 299,7 310,7VE 299,05

34,06 34,07 34,07 34,12 34,17 34,18 34,21VE % 34,13

1,93 1,86 1,81 1,7 1,68 1,67 1,67 1,74 H 1,76CAUCA - LA BALSA (K27+978)
145,0 133,9 126,1 109,3 106,3 104,8 104,8 117,6Q 118,66

2,26 2,31 2,39 2,48 2,58 2,68 2,78 1,75 H 2,5CAUCA - HORMIGUERO (K114+717)
240,6 243,5 248,3 253,7 259,9 266,2 272,5 201,1Q 255,01

2,9 2,91 2,92 2,96 3,03 3,11 3,18 2,46 H 3CAUCA - NAVARRO (K130+522)
4,92 4,9 4,9 4,92 4,95 5,01 5,07 4,47 H 4,95CAUCA - PUERTO MALLARINO

214,7 213,0 213,0 214,7 217,1 222,0 227 176,5Q 217,4

2,8 2,28 H 2,8CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
2,81 2,81 2,81 2,8 2,8 2,8 2,79 2,29 H 2,8CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

250,2 250,2 250,2 248,9 248,9 248,9 247,6 178,6Q 249,3

2,5 2,49 2,48 2,47 2,46 2,46 2,45 3,110 H 2,47CAUCA - LA FLORESTA (K274+475)
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CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 24/10/2019

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

1,6 1,7 1,68 1,68 1,67 1,66 1,64 1,63 1,56 1,53 1,51 1,5 1,49 1,49 1,49 1,49 1,49 1,51 1,57 1,95 1,8 1,75 1,75 1,7 1,41 H 1,62CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
72,54 83,5 81,31 81,31 80,22 79,12 76,93 75,83 68,51 65,48 63,46 62,46 61,53 61,53 61,53 61,53 61,53 63,46 69,52 114,9 95,35 89,42 89,42 83,5 50,1Q 75,16

20,98 20,99 20,99 21,01 21,03 21,03 21,05 21,05 21,05 21,05 21,06 21,06 21,05 21,05 21,05 21,05 21,05 21,04 21,04 21,03 21,02 21,03 21,05 21,06 22,22 H 21,04EMBALSE - SALVAJINA (K0)
100,2 116,8 113,5 113,5 111,8 110,2 106,9 105,2 94,21 89,68 86,67 85,17 83,8 83,8 83,8 83,8 83,8 86,67 95,72 165,5 135,0 125,9 125,9 116,8 67,43 QA 104,38

33,93 32,9 72,51 33,38 33,19 73,25 73,64 73,52 73,73 73,64 73,64 73,77 73,56 73,61 73,78 73,44 73,48 71,62 73,23 94,96 96,45 96,09 73,72 74,16 72,7QE 69,55

297,1 297,2 297,2 297,4 297,6 297,6 297,9 297,9 297,9 297,9 298,0 298,0 297,9 297,9 297,9 297,9 297,9 297,7 297,7 297,6 297,5 297,6 297,9 298,0 310,8VE 297,75

33,91 33,92 33,92 33,94 33,97 33,97 34 34 34 34 34,01 34,01 34 34 34 34 34 33,98 33,98 33,97 33,96 33,97 34 34,01VE % 33,98

1,94 1,85 1,81 1,7 1,6 1,67 1,68 1,59 1,64 1,77 1,78 1,78 1,77 1,77 1,77 1,76 1,76 1,77 1,78 1,79 1,81 1,78 1,87 1,93 1,74 H 1,77CAUCA - LA BALSA (K27+978)
146,6 132,4 126,1 109,3 94,51 104,8 106,3 93,08 100,4 119,9 121,5 121,5 119,9 119,9 119,9 118,4 118,4 119,9 121,5 123,0 126,1 121,5 135,5 145,0 117,6Q 119,44

2,36 2,35 2,34 2,36 2,38 2,35 2,36 2,37 2,4 2,44 2,47 2,48 2,47 2,53 2,51 2,52 2,48 2,31 2,35 2,31 2,27 2,25 2,22 2,22 1,75 H 2,38CAUCA - HORMIGUERO (K114+717)
246,5 245,9 245,3 246,5 247,7 245,9 246,5 247,1 248,9 251,3 253,1 253,7 253,1 256,8 255,6 256,2 253,7 243,5 245,9 243,5 241,2 240,0 238,3 238,3 200,1Q 247,74

3,02 3,01 2,99 2,97 2,97 2,97 2,99 3,02 3,01 3,01 3,02 3,04 3,06 3,08 3,09 3,11 3,1 3,09 3,06 3,03 2,98 2,95 2,93 2,92 2,46 H 3,02CAUCA - NAVARRO (K130+522)
5,04 5,02 4,99 4,97 4,96 4,98 5 5,01 5,01 5 5 5,01 5,02 5,04 5,06 5,07 5,07 5,07 5,06 5,03 5 4,98 4,96 4,93 4,47 H 5,01CAUCA - PUERTO MALLARINO

224,5 222,8 220,4 218,7 217,9 219,6 221,2 222,0 222,0 221,2 221,2 222,0 222,8 224,5 226,1 227 227 227 226,1 223,7 221,2 219,6 217,9 215,5 176,1Q 222,2

2,7 2,7 2,76 2,28 H 2,72CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
2,61 2,65 2,69 2,72 2,75 2,78 2,8 2,82 2,84 2,85 2,86 2,86 2,86 2,86 2,85 2,85 2,85 2,84 2,83 2,83 2,82 2,82 2,82 2,81 2,29 H 2,8CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

224,6 229,7 234,7 238,6 242,4 246,3 248,9 251,5 254,1 255,4 256,7 256,7 256,7 256,7 255,4 255,4 255,4 254,1 252,8 252,8 251,5 251,5 251,5 250,2 177,7Q 249,37

3,46 3,47 3,49 3,51 3,53 3,56 2,5 2,5 2,49 2,49 2,49 2,5 2,5 2,51 2,51 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,51 2,51 2,51 2,51 3,110 H 2,75CAUCA - LA FLORESTA (K274+475)
3,47 3,43 3,26 2,511 H 3,39CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)

358,1 353,2 332,7 249,2Q 348,01

2,74 2,112 H 2,74CAUCA - ANACARO (K417+265)
366,6 277,5Q 366,68

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 25/10/2019

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

AMAIME - LOS CEIBOS 1,22 1,22 1,22 1,21 1,22 1,21 1,21 1,22 1,141 H

4,864,86 4,86 4,6Q 4,6 4,64,86 3,584,75

ANCHICAYA - LOS MONOS 1,02 0,99 0,97 0,96 0,93 0,92 0,92 0,96 0,792 H

42,0346,76 45,15 41,5Q 43,59 41,544,11 35,9843,52

BUGALAGRANDE - EL PLACER 0,46 0,46 0,47 0,45 0,43 0,42 0,41 0,44 0,273 H

13,6915,08 15,08 12,76Q 14,62 13,2215,54 7,3214,28

CALAMAR - LA PEÑA 0,56 0,57 0,57 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,554 H

0,340,34 0,37 0,34Q 0,34 0,340,37 0,320,35
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CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 25/10/2019

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

CALI - BOCATOMA 0,74 0,73 0,73 0,73 0,72 0,72 0,72 0,73 0,615 H

3,964,86 4,41 3,96Q 4,41 3,964,41 1,624,28

CAUCA - NAVARRO 2,9 2,91 2,92 2,96 3,03 3,11 3,18 3 2,446 H

DAGUA - BENDICIONES 1,75 1,72 1,74 1,74 1,73 1,71 1,71 1,73 1,627 H

34,436 33,6 32,8Q 35,2 32,835,2 26,0234,29

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,65 0,64 0,63 0,63 0,62 0,61 0,61 0,63 0,588 H

5,056,03 5,7 4,73Q 5,38 4,735,38 4,355,29

GUABAS - PUENTE PIEDRA 0,2 0,2 0,19 0,18 0,17 0,17 0,17 0,18 0,129 H

2,453,01 3,01 2,45Q 2,64 2,452,83 1,722,69

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,53 1,52 1,51 1,51 1,5 1,5 1,49 1,51 1,4410 H

2,53,25 3 2,37Q 2,75 2,52,75 1,862,73

JAMUNDI - CARRETERA 1,43 1,43 1,43 1,43 1,44 1,44 1,43 1,43 1,1511 H

7,677,5 7,5 7,5Q 7,5 7,677,5 29,857,55

LA VIEJA-CARTAGO 1,62 1,62 1,0412 H

123,5Q 69,05123,5

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 1,01 1 1,07 1,16 1,2 1,16 1,13 1,1 0,7113 H

106,484,61 83,48 98,27Q 101,7 101,791,39 53,0995,38

LILI - BOQUERON 0,33 0,32 0,32 0,32 0,31 0,31 0,31 0,32 0,2714 H

0,590,69 0,64 0,59Q 0,64 0,590,64 0,660,63

PAILA - LA SORPRESA 0,93 0,93 0,92 0,92 0,92 0,92 0,92 0,92 0,915 H

2,642,73 2,73 2,64Q 2,64 2,642,64 2,632,67

PALO - BOCATOMA 1,46 1,47 1,47 1,47 1,47 1,48 1,48 1,47 1,316 H

9,879,49 9,87 10,26Q 9,87 10,269,87 4,069,93

PALO - PUERTO TEJADA 1,59 1,76 1,9 1,92 1,85 1,77 1,68 1,78 0,9417 H

68,555,55 63,8 59,6Q 72 64,3571 31,0664,97

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,69 0,69 0,7 0,618 H

2,922,92 2,92 2,79Q 2,92 2,792,92 1,792,88

PEPITAS - CISNEROS 0,67 0,66 0,67 0,66 0,65 0,66 0,66 0,66 0,6219 H

6,26,99 6,59 6,59Q 6,59 6,596,99 5,226,65

PICHINDE - PICHINDE 0,86 0,86 0,85 0,85 0,86 0,85 0,85 0,85 0,8120 H

1,441,44 1,44 1,34Q 1,34 1,341,34 1,091,38

PIENDAMO - GUAICONDO 0,48 0,47 0,47 0,49 0,49 0,47 0,46 0,48 0,3621 H

98,71 8,43 8,14Q 9 8,438,43 6,138,59

RIOFRIO - SALONICA 2,07 2,05 2,05 2,05 2,04 2,04 2,05 2,05 1,8722 H

TULUA - MATEGUADUA 0,63 0,66 0,64 0,64 0,63 0,62 0,6 0,63 0,4723 H

8,238,23 9,16 7,31Q 8,54 7,938,54 4,478,28
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INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

YUMBO - PASO ANCHO 0,19 0,19 0,19 0,19 0,19 0,19 0,19 0,19 0,1824 H

0,10,1 0,1 0,1Q 0,1 0,10,1 0,10,1
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CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 24/10/2019

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

AMAIME - LOS CEIBOS 1,27 1,27 1,23 1,23 1,23 1,23 1,21 1,23 1,21 1,22 1,22 1,21 1,21 1,21 1,2 1,21 1,2 1,22 1,39 1,34 1,29 1,29 1,27 1,22 1,24 1,141 H

5,11 6,144,355,116,14 10,24 6,656,14 4,6 4,6Q 5,11 4,64,6 4,6 4,865,11 4,65,11 8,39 4,864,354,86 4,86 3,586,65 5,48

ANCHICAYA - LOS MONOS 0,95 1,06 1,04 1,02 1,01 0,99 0,97 1,01 1,03 1,36 1,25 1,12 1,03 0,97 0,94 1,06 1,95 1,64 1,44 1,29 1,2 1,13 1,09 1,05 1,15 0,792 H

46,22 50,54103,846,2243,07 70,77 56,6548,92 44,11 48,92Q 46,76 44,1147,3 47,3 83,2445,15 52,1947,84 61,84 48,3842,5565,96 59,53 35,9652,75 54,34

BUGALAGRANDE - EL PLACER 0,55 0,54 0,53 0,54 0,58 0,56 0,56 0,54 0,53 0,52 0,51 0,49 0,48 0,46 0,45 0,45 0,45 0,44 0,44 0,43 0,43 0,43 0,42 0,43 0,49 0,273 H

21 13,2214,6218,9719,47 14,15 13,6918,97 19,98 14,62Q 18,97 15,0818,46 16,01 14,1519,98 16,4718,46 13,69 13,6914,6217,95 17,45 7,313,69 16,56

CALAMAR - LA PEÑA 0,57 0,57 0,57 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,554 H

0,34 0,340,340,340,37 0,34 0,340,37 0,34 0,34Q 0,34 0,340,34 0,34 0,340,34 0,340,37 0,34 0,340,340,34 0,34 0,320,34 0,34

CALI - BOCATOMA 0,75 0,72 0,71 0,71 0,7 0,69 0,69 0,68 0,67 0,67 0,71 0,74 0,7 0,71 0,7 0,66 0,82 0,79 0,78 0,78 0,76 0,75 0,75 0,74 0,72 0,615 H

3,06 5,318,792,665,31 6,66 5,763,96 2,86 2,27Q 3,51 3,512,46 3,06 7,112,86 4,863,51 6,66 4,863,062,46 3,51 1,615,31 4,31

CAUCA - NAVARRO 3,02 3,01 2,99 2,97 2,97 2,97 2,99 3,02 3,01 3,01 3,02 3,04 3,06 3,08 3,09 3,11 3,1 3,09 3,06 3,03 2,98 2,95 2,93 2,92 3,02 2,436 H

DAGUA - BENDICIONES 1,94 2 2,04 2,17 2,14 2 1,89 1,88 1,85 1,85 1,77 1,76 1,76 1,77 1,77 1,78 1,73 1,73 1,73 1,75 1,87 1,627 H

66,5 34,436,846,451,2 37,6 34,456 47,2 36,8Q 68,75 44 37,65659 38,4 3637,644 25,9634,4 45,15

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,55 0,56 0,57 0,58 0,58 0,79 0,73 0,69 0,66 0,64 0,63 0,62 0,62 0,64 0,63 0,63 0,62 0,61 0,65 0,76 0,73 0,7 0,68 0,66 0,65 0,588 H

3,9 75,057,333,14 6,03 8,823,4 8,82 5,38Q 3,9 5,76,35 5,05 4,7311,14 5,053,65 9,98 6,355,385,7 5,38 4,357,65 6,04

GUABAS - PUENTE PIEDRA 0,24 0,22 0,21 0,2 0,2 0,19 0,18 0,17 0,17 0,17 0,16 0,15 0,15 0,15 0,15 0,21 0,26 0,26 0,24 0,29 0,27 0,25 0,23 0,21 0,21 0,129 H

3,01 3,724,422,453,95 3,95 4,653,48 2,64 3,25Q 3,01 2,072,45 2,07 4,422,83 2,073,25 5,12 3,252,072,45 2,26 1,714,19 3,21

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,57 1,56 1,55 1,54 1,54 1,53 1,53 1,53 1,52 1,51 1,5 1,5 1,48 1,49 1,49 1,48 1,49 1,59 1,63 1,61 1,59 1,57 1,55 1,54 1,54 1,4410 H

3,5 3,752,373,254,25 5,75 4,754 3,25 2,24Q 3,5 2,373 2,24 4,753,25 2,53,75 5,25 3,52,372,75 2,5 1,854,25 3,46

JAMUNDI - CARRETERA 1,5 1,49 1,49 1,5 1,55 1,56 1,55 1,52 1,48 1,46 1,44 1,42 1,4 1,39 1,38 1,36 1,35 1,34 1,34 1,33 1,33 1,35 1,38 1,41 1,43 1,1511 H

9,66 6,666,189,098,72 6,02 5,878,54 9,66 6,34Q 8,72 6,828,37 6,98 6,029,85 7,328,54 5,87 7,156,668,02 7,67 29,966,18 7,54

LA VIEJA-CARTAGO 1,48 1,6 1,52 1,53 1,0312 H

113,1109,2Q 121,3 68,04114,57

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 0,94 0,92 0,91 0,91 0,9 0,94 1,06 1,1 1,1 1,09 1,09 1,1 1,11 1,14 1,13 1,1 1,07 1,04 1,47 1,13 1,05 1,03 1,06 1,03 1,06 0,7113 H

72,55 90,2691,3994,7876,92 139,4 89,1374,73 90,26 94,78Q 73,64 99,4394,78 95,94 8876,92 94,7873,64 98,27 86,8798,2793,65 93,65 52,9986,87 90,37

LILI - BOQUERON 0,29 0,29 0,3 0,39 0,44 0,5 0,42 0,38 0,36 0,33 0,32 0,32 0,3 0,29 0,28 0,28 0,28 0,28 0,28 0,3 0,41 0,4 0,4 0,35 0,34 0,2714 H

1,36 1,060,470,950,5 0,47 1,130,5 1,21 0,47Q 1,01 0,50,85 0,53 0,471,81 0,640,53 0,53 0,80,470,69 0,64 0,661,06 0,78

PAILA - LA SORPRESA 1 0,99 0,99 0,99 0,98 0,98 0,97 0,97 0,97 0,96 0,96 0,96 0,95 0,95 0,95 0,95 0,94 0,94 0,94 0,94 0,94 0,94 0,93 0,93 0,96 0,915 H

3,15 2,732,813,073,32 2,81 2,813,24 3,07 2,9Q 3,24 2,93,07 2,9 2,813,15 2,983,24 2,81 2,732,92,98 2,98 2,632,81 2,98

PALO - BOCATOMA 1,38 1,38 1,39 1,39 1,4 1,4 1,41 1,41 1,42 1,42 1,42 1,43 1,43 1,43 1,44 1,44 1,44 1,44 1,44 1,45 1,45 1,45 1,46 1,46 1,42 1,2916 H

7,18 9,498,727,566,55 8,72 9,16,55 7,56 8,72Q 6,86 8,337,95 8,33 8,727,18 8,336,86 9,1 9,498,727,95 7,95 3,999,1 8,13

PALO - PUERTO TEJADA 1,09 1,07 1,07 1,11 1,24 1,38 1,44 1,44 1,46 1,54 1,58 1,58 1,55 1,49 1,44 1,39 1,34 1,31 1,29 1,28 1,25 1,25 1,27 1,39 1,34 0,9317 H

41,06 42,2344,9648,9835,26 43,01 41,4534,58 48,98 46,91Q 35,99 51,0849,82 53,75 43,7946,52 55,134,58 42,62 46,9148,9853,3 55,1 30,6441,45 45,27

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,73 0,72 0,72 0,71 0,71 0,71 0,7 0,7 0,69 0,69 0,69 0,69 0,68 0,68 0,68 0,68 0,68 0,68 0,69 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,618 H

3,12 2,922,652,923,53 2,79 2,923,32 2,92 2,65Q 3,12 2,652,79 2,65 2,653,12 2,793,32 2,92 2,922,652,79 2,79 1,792,92 2,91

PEPITAS - CISNEROS 0,65 0,82 1,12 1,13 0,95 0,85 0,79 0,76 0,74 0,74 0,75 0,75 0,71 0,7 0,69 0,69 0,73 0,73 0,73 0,7 0,69 0,69 0,68 0,68 0,77 0,6219 H
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INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 24/10/2019

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

21 7,389,5710,966,2 9,57 7,7813,87 12,36 7,78Q 32,3 8,1710,03 8,64 9,5715,46 10,531,62 8,17 7,387,7810,03 10,5 5,217,78 11,85

PICHINDE - PICHINDE 0,94 0,93 0,92 0,91 0,89 0,89 0,88 0,88 0,88 0,87 0,87 0,86 0,86 0,86 0,86 0,85 0,86 0,85 0,86 0,86 0,86 0,85 0,86 0,86 0,88 0,8120 H

1,74 1,441,441,642,61 1,44 1,442,42 1,64 1,34Q 2,03 1,441,64 1,44 1,341,74 1,442,22 1,44 1,441,441,54 1,54 1,091,34 1,63

PIENDAMO - GUAICONDO 0,42 0,42 0,52 0,5 0,48 0,47 0,45 0,47 0,47 0,46 0,45 0,45 0,44 0,43 0,42 0,42 0,43 0,43 0,44 0,47 0,49 0,49 0,49 0,48 0,46 0,3621 H

8,71 97,288,436,99 7,57 96,99 7,85 6,99Q 9,29 7,288,43 7,57 7,288,43 7,859,95 8,43 8,716,998,14 7,85 6,19 8,08

RIOFRIO - SALONICA 2,1 2,1 2,09 2,08 2,07 2,08 2,07 2,06 2,05 2,05 2,04 2,04 2,04 2,04 2,04 2,09 2,17 2,12 2,11 2,09 2,08 2,07 2,06 2,06 2,08 1,8622 H

TULUA - MATEGUADUA 0,7 0,7 0,73 0,74 0,74 0,72 0,67 0,67 0,67 0,64 0,64 0,63 0,63 0,59 0,62 0,62 0,6 0,6 0,63 0,63 0,62 0,61 0,61 0,62 0,65 0,4723 H

11,72 7,627,319,4710,39 8,23 7,9310,39 9,47 7,93Q 11,72 7,069,47 8,23 7,3111,05 8,2311,39 8,23 7,937,938,54 8,54 4,467,62 8,9

YUMBO - PASO ANCHO 0,26 0,25 0,23 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,21 0,21 0,2 0,2 0,19 0,19 0,19 0,19 0,19 0,19 0,19 0,19 0,17 0,18 0,18 0,21 0,1824 H

0,13 0,090,10,130,18 0,1 0,10,17 0,13 0,1Q 0,13 0,10,13 0,1 0,10,13 0,10,14 0,1 0,090,10,11 0,11 0,10,09 0,12
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